
 
 חוברת חנוכה

 

 מתחו קו בין התמונה לפירושה

 

                                                                                                                                   

 סביבון                                                     

 

 

 לביבות                                                                    

 

 

 

 

 חנוכיה                                                            

 

 

 

 

 כד                                                          

 

  סופגניה                                                        

 



 
 חוברת חנוכה

 

     

 מתחו קו בין מספר הנרות למספר שבטור הנגדי             

 

 

4 
 

2 
 

 

6 

9 



 
 חוברת חנוכה

 

                                  מה מברכים על:

  

 

 

 

          " שהחיינו"  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                              

                                                                               

  

 "בורא מיני מזונות"      

 

 "בורא פרי האדמה"

 



 
 חוברת חנוכה

 

 מתח קו בין התמונה לצלליתה.

 

 

 

  



 
 חוברת חנוכה

 

 צבעו את  הציור להנאתכם הרבה!

 

 

 

  



 
 חוברת חנוכה

בהתאם לסיפרה כמותציירו   

 

 

 
 
 
 

  

 
   

 
 
 
 
 
 

6 

   
 
 
 
 
 
 

1 

 


